Приложение № 3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

НИЖНЕТАГИЛЬСКИЙ МУЗЕЙ-ЗАПОВЕДНИК

«ГОРНОЗАВОДСКОЙ УРАЛ»

8 (3435) 37-02-77 (добавочный номер 301), museumnt@list.ru

Директору МБУК

«Нижнетагильский музей-заповедник

«Горнозаводской Урал»

Меркушевой Э.Р.

Заявление волонтёра (добровольца)

Фамилия___________________________________________________

Имя_____________________________________________________________

Отчество_________________________________________________________

Паспорт: серия _____________№________________

выдан___________________________

Адрес___________________________________________________________

Телефон _________________________________________________________

Электронный адрес________________________________________________

Прошу принять меня в волонтёры (добровольцы) Нижнетагильского

музея-заповедника «Горнозаводской Урал».

С видами деятельности волонтерской работы ознакомлен.

Дата «____»____________20___ г.

Подпись ______________ / _____________________ /
                                                                                                                          (расшифровка подписи).

mailto:museumnt@list.ru